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 Sak Ansvar 
1 Informasjon om utarbeidelse av Ruters miljø- og 

bærekraftstrategi 
Ruter utarbeider en «Miljø og bærekraftstrategi» som skal ta 
utgangspunkt i FNs bærekraftmål. Ruter orienterte om hvordan 
de har lagt opp prosessen, hvor de har valgt å fokusere mest på 
åtte av målene.  
 
Med utgangspunkt i mål 17 Samarbeid for å nå målene, ønsker 
Ruter at dette er noe hele kollektivfamilien står sammen om.  
 
Det er viktig å definere kollektivtrafikkens mål helt fra starten av, 
som har relevans mot operativ virksomhet.  
 
Alle fikk mulighet til å dele hvordan man jobber med FNs 
bærekraftmål og andre rammeverk/styringssystemer innen miljø 
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og bærekraft. Videre ble det diskutert hvordan 
kollektivtrafikkfamilien kan samarbeide for å oppnå målene i 
fellesskap. Ruter via Frode Hvattum tar initiativ til et møte der alle 
kan dele materiell og erfaring, og der vi kan diskutere mulig 
samarbeid om bærekraftmålene 
 

Ruter 

2 Analyse av operatør- og partnersamarbeidet for 
kollektivtrafikken i Oslo og Akershus 
- Funn fra forskningsprosjekt 
BI presenterte funnene fra undersøkelsen, hvor spørsmålet var 
hvordan fungerer operatør- og partnersamarbeidet i dag og hva 
er mulighetene og utfordringene for fremtiden. Se vedlagte 
presentasjon fra møtet.  
 
Ruter oppfordret alle til å lese rapporten, og la seg inspirere. Det 
settes opp en workshop, som åpner for spørsmål og diskusjon. 
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3 Forslag til prosess for økt læring fra testing og innføring av 
elektriske busser  
Ruter presenterte forslag til prosess for oppfølging av analysen – 
elektrifisering, hvor hensikten er relevant læring mens erfaringene 
gjøres i elbusstestene.  
 
Det var tilslutning til prosessen, med oppfordring om så rask 
fremdrift som mulig, uavhengig av møter i forumet. Ruter sender 
epost til bussoperatørene med forespørsel om ressurs, for å 
etablere samarbeidsgruppe før sommeren. 
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4 Oslo som miljøhovedstad 2019 
Ruter orienterte om status i arbeidet med Oslo som 
miljøhovedstad 2019.  
 
Ruter utarbeider en kommunikasjonsplattform i løpet av juni, 
offisielt program lanseres i september under Oslo Innovation 
Week. 
 
Kontakt kristoffer.westad@ruter.no for spørsmål, innspill, eller 
avtale om besøk. 
 

 

5 Informasjon om status på trikkeanskaffelsen 
Sporveien orienterte om status i arbeidet med anskaffelse av nye 
trikker. Av seks leverandører var det spansk CAF som vant 
konkurransen. 
 

 

6 Diverse 
Ruter innkaller til møter i forumet for høsten 2018, datoene ble 
17. september og 29. november. 
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